[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________

№ ____
с. Благодарное

Об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры Благодарненского сельского поселения

Отрадненского района Краснодарского края

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 01 октября 2015 года № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», в соответствии с пунктом 4.1 статьи 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь  статьей  14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Благодарненского сельского поселения Отрадненского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить программу комплексного развития социальной инфраструктуры Благодарненского сельского поселения Отрадненского района Краснодарского края.

2. Разместить муниципальную программу комплексного развития социальной инфраструктуры Благодарненского сельского поселения Отрадненского района Краснодарского края на официальном сайте администрации Благодарненского сельского поселения                       www.adm-blagodarnoe.ru и в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Благодарненского сельского

поселения Отрадненского района

      В.Н.Разумов
Проект составлен и внесен:
Ведущий специалист
по земельным вопросам администрации

Благодарненского сельского поселения

В.А.Рыбалко сельского поселения

Проект согласован:

Начальник общего отдела
администрации Благодарненского

сельского поселения

Е.П. Науменко